
7,900.00 8,900.00 8,900.00 9,900.00 8,988.00 9,888.00 9,988.00 10,888.00 6,900.00 7,900.00 7,900.00 8,900.00 7,800.00 9,800.00
7,900.00 8,900.00 8,900.00 9,900.00 8,988.00 9,888.00 9,988.00 10,888.00 6,900.00 7,900.00 7,900.00 8,900.00 7,800.00 9,800.00
7,900.00 8,900.00 8,900.00 9,900.00 8,988.00 9,888.00 9,988.00 10,888.00 6,900.00 7,900.00 7,900.00 8,900.00 - -

ตอคน
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคน
จํานวน
ตอคน
จํานวน
ตอคร้ัง 100,000 200,000

7. สูญหาย / ไฟไหม ตอคร้ัง 100,000 200,000
ตอคร้ัง 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - - -

อู อู อู อู หาง หาง หาง หาง อู อู อู อู

ไมมี

7 / 3 / 12 คน

ไมมี

Super Save 2

100,000
7 / 3 / 12 คน

100,000
7 / 3 / 12 คน

1,000,000

100,000 50,000

500,000
10 ลาน

7 / 3 / 12 คน

200,000
200,000

500,000

100,000

10 ลาน
1,000,000
200,000
50,000

10 ลาน
1,000,000
300,000

บริษัท ศรีกรุงโบรคเกอร จํากัด (SRIKRUNGBROKER COMPANY LIMITED)
อัตราเบ้ียประกันภัย และเงื่อนไขความคุมครอง ประเภท 5 (2+) ไมรวม พ.ร.บ.
รถยนตน่ังสวนบุคคล (110), บรรทุก (320), ตู / โดยสารสวนบุคคล (210)

   บุคคลภายนอก

New Supreme

แผน 1

10 ลาน

แผน 1

เกง (110) 
กระบะ (320)

 5. สวนลดประวัติดี

 3. การจัดซอม
 4. บริการเสริม

Super Save 2

Roadside Service

 2. อายุรถการรับประกันภัย
 1. ถายรูป

ไมเกิน 5 ป

1,500,000
200,000

7 / 3 / 12 คน

7 คน
100,000

แผน 1 แผน 2

100,000 200,000

100,000
7 คน

ไม
ไมจํากัด

หางสัญญา

1,000,000

อ่ืนๆ เพ่ิมเติม
New Supreme

1. บาดเจ็บ - เสียชีวิต

แผน 2

200,000
100,000 200,000 100,000
100,000

8.คาเสียหายสวนแรก
200,000

100,000

ชวยเหลือฉุกเฉิน

6. เสียหายตอรถ

2. ทรัพยสินบุคคลภายนอก
3. ประกันตัวผูขับข่ี

5. คารักษาพยาบาล

4. อุบัติเหตุสวนบุคคล

7 / 3 / 12 คน
100,000

300,000
1,000,000

เบี้ยประกันภัย
ไทยวิวัฒน

New Supreme
LMG

Super Save 2

ตู / โดยสาร (210)

เงื่อนไขความคุมครอง

แผน 2

2+ ไมรวพรบ เอกสารฝายอบรม 
Update 15-10-2012



รถกลุม รถกลุม
3,4,5 3,4,5

7,299.54 8,799.68 - 7,799.23  9,299.37  - 7,200.00 7,600.00 8,000.00 8,400.00 8,600.00 11,000.00 8,900.00 11,300.00
- - 8,299.99  - - 12639.91 7,200.00 7,600.00 8,000.00 8,400.00 8,600.00 11,000.00 8,900.00 11,300.00
- - - - - - 7,200.00 7,600.00 8,000.00 8,400.00 - - - -

รถกลุม รถกลุม
3,4,5 3,4,5

ตอคน
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคน
จํานวน
ตอคน
จํานวน
ตอคร้ัง 100,000 100,000 100,000 200,000 200,000 180,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 200,000 100,000 200,000

7. สูญหาย / ไฟไหม ตอคร้ัง 100,000 100,000 100,000 200,000 200,000 180,000 100,000 100,000 150,000 200,000 100,000 200,000 100,000 200,000
ตอคร้ัง - - - - - - 2,000 - - - 2,000 2,000 2,000 2,000

รถกลุม รถกลุม
3,4,5 3,4,5
ไม ไม ไม ไม ไม ไม ไม ไม ไม ไม

อู อู อู อู อู อู อู อู อู อู อู อู อู อู
- - - - - - - - - - - -

ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี

รถกลุม 2 กระบะ

100,000
300,000

1,000,000
10 ลาน

1,000,000

รถกลุม 2

รับรถ 3 -10 ป

OK 2 OK 3 OK 4รถกลุม 2 กระบะ

100,000

5. คารักษาพยาบาล

6. เสียหายตอรถ

8.คาเสียหายสวนแรก

100,000
7 / 3 / 12 คน

กระบะ OK 1

200,000
1,000,000

10 ลาน
500,000

รถกลุม 2

รับรถ 3 - 15 ป รับรถไมเกิน 15 ป

ชวยเหลือฉุกเฉิน 24 ชม.

   บุคคลภายนอก

กระบะ

5 คน
100,000
5 คน

2. ทรัพยสินบุคคลภายนอก
3. ประกันตัวผูขับข่ี

4. อุบัติเหตุสวนบุคคล

STANDARD
1. บาดเจ็บ - เสียชีวิต

OK 1 OK 2

กระบะ รถกลุม 2 กระบะ OK 1

เทเวศ เจาพระยา

OK 2 OK 4OK 3รถกลุม 2

1,000,000
10 ลาน
500,000

STANDARDOK 3 OK 4

STANDARD

 5. สวนลดประวัติดี

เกง (110) 
กระบะ (320)

ตู / โดยสาร (210)

บริษัท ศรีกรุงโบรคเกอร จํากัด (SRIKRUNGBROKER COMPANY LIMITED)

 1. ถายรูป
 2. อายุรถการรับประกันภัย
 3. การจัดซอม
 4. บริการเสริม

เบี้ยประกันภัย

อัตราเบ้ียประกันภัย และเงื่อนไขความคุมครอง ประเภท 5 (2+) ไมรวม พ.ร.บ.
รถยนตน่ังสวนบุคคล (110), บรรทุก (320), ตู / โดยสารสวนบุคคล (210)

อลิอันซ
GOLD PLAN PLATINUM

STANDARD

GOLD PLAN PLATINUM

7 / 3 คน

GOLD PLAN

100,000

รับรถไมเกิน 15 ป

7 / 3 / 12 คน

300,000

7 / 3 คน
100,000

PLATINUM
STANDARD STANDARD

ตรวจรถ

2+ ไมรวพรบ เอกสารฝายอบรม 
Update 15-10-2012



7,900.88 8,500.08 9,000.84 9,500.53 10,000.22 - - 9,500.00 9,000.00 8,500.00 7,500.00 8,400.00 8,700.00 9,600.00
- - - - - 7,900.88 8,500.08 9,500.00 9,000.00 8,500.00 7,500.00 8,400.00 8,700.00 9,600.00
- - - - - - - 9,500.00 9,000.00 8,500.00 7,500.00 8,400.00 8,700.00 9,600.00

ตอคน
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคน
จํานวน
ตอคน
จํานวน
ตอคร้ัง 100,000 150,000 200,000 250,000 300,000 100,000 150,000 150,000 150,000 150,000 100,000 100,000 100,000 100,000

7. สูญหาย / ไฟไหม ตอคร้ัง 100,000 150,000 200,000 250,000 300,000 100,000 150,000 150,000 150,000 150,000 100,000 100,000 100,000 100,000
ตอคร้ัง - - - - - - - - 1,000 2,000 2,000 - 2,000 -

ไมมี

5 / 3 / 7 คน

5 / 3 / 7 คน
50,000

ไมจํากัดอายุ
 3. การจัดซอม

 4. บริการเสริม -
อู

ไมมี

-
อู

5. คารักษาพยาบาล

6. เสียหายตอรถ

4. อุบัติเหตุสวนบุคคล

8.คาเสียหายสวนแรก

10 ลาน
2,000,000
300,000
100,000

PLATINUM  2 PLUS

1,000,000

ตู / โดยสาร (210)

3. ประกันตัวผูขับข่ี

รถยนตน่ังสวนบุคคล (110), บรรทุก (320), ตู / โดยสารสวนบุคคล (210)

1. บาดเจ็บ - เสียชีวิต
   บุคคลภายนอก

1,000,000

1,000,000
10 ลาน
300,000

2. ทรัพยสินบุคคลภายนอก

เกง (110) 

อัตราเบ้ียประกันภัย และเงื่อนไขความคุมครอง ประเภท 5 (2+) ไมรวม พ.ร.บ.

กระบะ (320)

เบี้ยประกันภัย

บริษัท ศรีกรุงโบรคเกอร จํากัด (SRIKRUNGBROKER COMPANY LIMITED)

แอกซา

Smart Drive 5 (2+1)

นําสิน

2+สําหรับรถเกง (110) 2+สําหรับรถกระบะ

อาคเนย

PLATINUM  2 PLUS

2+สําหรับรถเกง (110) 2+สําหรับรถกระบะ

5 คน
100,000
5 คน

200,000
1,000,000

2+สําหรับรถเกง (110) 2+สําหรับรถกระบะ

3 คน
50,000
3 คน

100,000
200,000

1,000,000
10 ลาน
500,000

ไม

ไมมี

-
อู

ไมจํากัดอายุ
ไม 1. ถายรูป

 2. อายุรถการรับประกันภัย
ไม

10 ลาน

100,000

PLATINUM  2 PLUS

ไม

Smart Drive 5 (2+1)

Smart Drive 5 (2+1)

5 คน
100,000

5 คน
100,000
250,000

Roadside Service 24ชม./ บริการรถยก ไมเกิน 15 กม.

 5. สวนลดประวัติดี ไมมี

รับไมเกิน 15 ป รับไมเกิน 5 ป
หางอู

2+ ไมรวพรบ เอกสารฝายอบรม 
Update 15-10-2012



P2N110 21BCX1015 21BCX1020 21BCX1025 21BCX1030 2+
8,899.19 9,399.95 9,899.64 7,700.00 8,590.00 8,890.00 8,600.00 9,400.00 7,900.00 8,400.00 8,900.00 9,400.00 9,900.00 8,500.00
11,998.98 12,999.43 13,999.88 7,700.00 8,590.00 8,890.00 8,600.00 9,400.00 7,900.00 8,400.00 8,900.00 9,400.00 9,900.00 8,500.00
9,999.15 10,499.91 10,999.60 7,700.00 8,590.00 8,890.00 8,600.00 9,400.00 9,700.00 - - - - 10,300.00

P2N110 21BCX1015 21BCX1020 21BCX1025 21BCX1030 2+
ตอคน 500,000
ตอคร้ัง 10 ลาน
ตอคร้ัง 1,000,000
ตอคร้ัง 300,000
ตอคน 100,000
จํานวน 4 คน
ตอคน 100,000
จํานวน 4 คน
ตอคร้ัง 100,000 150,000 200,000 150,000 200,000 300,000 150,000 200,000 100,000 150,000 200,000 250,000 300,000 200,000

7. สูญหาย / ไฟไหม ตอคร้ัง 100,000 150,000 200,000 100,000 150,000 200,000 100,000 150,000 100,000 150,000 200,000 250,000 300,000 200,000
ตอคร้ัง - - - 2,000 2,000 2,000 - - - 2,000 2,000 2,000 2,000 -

P2N110 21BCX1015 21BCX1020 21BCX1025 21BCX1030 2+
ไม ไม ไม ไม ไม

อู อู อู อู อู

ไมมี มี มี มี มี ไมมี

2 Plus

2 Plus

-
อู

300,000
1,000,000

10 ลาน
500,000

บริษัท ศรีกรุงโบรคเกอร จํากัด (SRIKRUNGBROKER COMPANY LIMITED)

ไมจํากัดอายุแตราคาซื้อตองถึง
ไม

เกง (110) 
กระบะ (320)

 1. ถายรูป

4. อุบัติเหตุสวนบุคคล

5. คารักษาพยาบาล

ตู / โดยสาร (210)

1. บาดเจ็บ - เสียชีวิต
   บุคคลภายนอก
2. ทรัพยสินบุคคลภายนอก
3. ประกันตัวผูขับข่ี

ไม

1,000,000
10 ลาน

1,000,000

6. เสียหายตอรถ

2 พลัส

ทิพย

2 พลัส

8.คาเสียหายสวนแรก

อู

2 พลัส

7 / 3 / 12 คน
100,000

7 / 3 / 12 คน
100,000
200,000

Safe 4

อัตราเบ้ียประกันภัย และเงื่อนไขความคุมครอง ประเภท 5 (2+) ไมรวม พ.ร.บ.
รถยนตน่ังสวนบุคคล (110), บรรทุก (320), ตู / โดยสารสวนบุคคล (210)

เอเชีย
2 Plus

Safe 5เบี้ยประกันภัย

500,000

Safe 1 Safe 2 Safe 3 Safe 4 Safe 5

1,000,000
10 ลาน

Safe 3Safe 2Safe 1

100,000
300,000

1,000,000
10 ลาน

Safe 3 Safe 4 Safe 5

5 คน 3 คน
100,000

MSIG

5 คน
100,000

5 คน
100,000
300,000

1,000,000

5 คน 3 คน
100,000100,000

Safe 1 Safe 2

รับรถไมเกิน 15 ป

-
ไมมี

-
มีสวนลดปตอ 20 % เทานั้น

รับไมเกิน 20 ป 2. อายุรถการรับประกันภัย
 3. การจัดซอม
 4. บริการเสริม
 5. สวนลดประวัติดี

2+ ไมรวพรบ เอกสารฝายอบรม 
Update 15-10-2012



5 Plus 5 Plus
Platinum A Platinum B

7,500.00 8,250.00  8,700.00  9,450.00  7,500.00 8,000.00 7,749.00 8,249.00 7,900.00 8,400.00 8,300.00 8,800.00 7,900.00 8,400.00
7,500.00 8,250.00  8,700.00  9,450.00  7,500.00 8,000.00 7,749.00 8,249.00 7,900.00 8,400.00 8,300.00 8,800.00 7,900.00 8,400.00
7,500.00 8,250.00  8,700.00  9,450.00  - - - - - - - - 7,900.00 8,400.00

5 Plus 5 Plus
Platinum A Platinum B

ตอคน 1,000,000
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคน
จํานวน
ตอคน
จํานวน
ตอคร้ัง 100,000 100,000 100,000 100,000 150,000 200,000 150,000 200,000 150,000 20,000 150,000 200,000 100,000 100,000

7. สูญหาย / ไฟไหม ตอคร้ัง 100,000 100,000 100,000 100,000 150,000 200,000 150,000 200,000 150,000 200,000 150,000 200,000 100,000 100,000
ตอคร้ัง 2,000 - 2,000 - 2,000 2,000 - - 2,000 2,000 - - 2,000 -

5 Plus 5 Plus
Platinum A Platinum B

อู อู อู อู อู อู อู อู
- - - - - - - - - - - -

100,000
300,000

7 / 3 / 12 คน
50,000

7 / 3 / 12 คน
100,000

เกง (110) 
กระบะ (320)

ตู / โดยสาร (210)

V2N

เบี้ยประกันภัย V2PV2NV2P

V2P V2N V2P

 3. การจัดซอม

1. บาดเจ็บ - เสียชีวิต
   บุคคลภายนอก
2. ทรัพยสินบุคคลภายนอก
3. ประกันตัวผูขับข่ี

4. อุบัติเหตุสวนบุคคล

 2. อายุรถการรับประกันภัย

100,000

200,000

8.คาเสียหายสวนแรก

V2P V2N

6. เสียหายตอรถ

 1. ถายรูป

7 คน

1,000,000

100,000

 4. บริการเสริม
 5. สวนลดประวัติดี

บริษัท ศรีกรุงโบรคเกอร จํากัด (SRIKRUNGBROKER COMPANY LIMITED)
อัตราเบ้ียประกันภัย และเงื่อนไขความคุมครอง ประเภท 5 (2+) ไมรวม พ.ร.บ.
รถยนตน่ังสวนบุคคล (110), บรรทุก (320), ตู / โดยสารสวนบุคคล (210)

ศรีเมือง

V2N

10 ลาน

7 คน5. คารักษาพยาบาล

300,000
1,000,000

เกง รับรถไมเกิน 15 ป  , กระบะรับรถไมเกิน 10 ป

แบบที่ 1 แบบที่ 2 แบบที่ 3 แบบที่ 4

5 / 3 คน
50,000

5 / 3 คน

10 ลาน
300,000

5 / 3 คน
50,000
300,000

1,000,000
10 ลาน

1,000,000

5 / 3 คน
50,000

สินทรัพย

แบบที่ 1

แบบที่ 1 แบบที่ 2 แบบที่ 3 แบบที่ 4

แบบที่ 3 แบบที่ 4แบบที่ 2

ไม

ไมมี

V2P V2N

ไม
รับรถไมเกิน 20 ป

ซอมอู ซอมหาง
-
อู

รับไมเกิน 15 ปรับรถไมเกิน 5 ป

ไมมี

เคเอสเค (เดิมคูเนีย)

ลดป 500 ไมเกิน 1,000 บาท

1,000,000
10 ลาน
500,000

ไม

2+ ไมรวพรบ เอกสารฝายอบรม 
Update 15-10-2012



สินม่ันคง
ประกัน
ตามใจ

8,054.96 9,055.41 10,055.86 7,499.63 8,499.01 9,499.46 7,900.00 8,600.00 9,300.00 10,000.00 11,000.00 7,500.00
9,633.21 11,900.54 13,500.19 8,699.10 10,199.24 11,699.38 7,900.00 8,600.00 9,300.00 10,000.00 11,000.00 7,500.00

- - - - - - - - - - - -
ประกัน

คค.กะบะ คค. กระบะ ตามใจ เกง กระบะ / โดยสาร

ตอคน 500,000 300,000 1,000,000 1,000,000 500,000
ตอคร้ัง 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน
ตอคร้ัง 1,000,000 600,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000
ตอคร้ัง 100,000 200,000 200,000 100,000 100,000
ตอคน 50,000 100,000 100,000 100,000 100,000
จํานวน 3 คน 3 คน 7 / 3 คน 5 คน 3 / 4 คน
ตอคน 50,000 100,000 100,000 50,000 50,000
จํานวน 3 คน 3 คน 7 / 3 คน 5 คน 3 / 4 คน
ตอคร้ัง 100,000 200,000 300,000 100,000 200,000 300,000 100,000 200,000 300,000 400,000 500,000 100,000

7. สูญหาย / ไฟไหม ตอคร้ัง 100,000 200,000 300,000 100,000 200,000 300,000 100,000 200,000 300,000 400,000 500,000 100,000
ตอคร้ัง - - - - - - - - - - - 2,000

ประกัน
ตามใจ เกง กระบะ / โดยสาร

ไม
ไมจํากัด

อู
-
มี

2+

7,500.00
7,500.00

2,000
100,000
100,000

2 พลัส

5 / 3 คน
100,000

2+

ไมจํากัดอายุ

1,000,000

ไมมี

2+

2 พลัส

ศรีอยุธยา

7,500.00

มี
-
อู

รับอายุ 2 - 12 ป

อัตราเบ้ียประกันภัย และเงื่อนไขความคุมครอง ประเภท 5 (2+) ไมรวม พ.ร.บ.

อู
-

2+

ไม

5 คน

1,000,000
10 ลาน

200,000
1,000,000

10 ลาน
5,000,000

ถายรูป
รับรถอายุไมเกิน 12 ป

2+

คค. เกง

อู
-

5 คน

2 พลัส

5 / 3 คน
100,000100,000

100,000

ไมมี

ไม

200,000

รถยนตน่ังสวนบุคคล (110), บรรทุก (320), ตู / โดยสารสวนบุคคล (210)

บริษัท ศรีกรุงโบรคเกอร จํากัด (SRIKRUNGBROKER COMPANY LIMITED)

กรุงไทย

2+

ไทยศรี

2+

3. ประกันตัวผูขับข่ี

4. อุบัติเหตุสวนบุคคล

เบี้ยประกันภัย

เกง (110) 
กระบะ (320)

ตู / โดยสาร (210)

1. บาดเจ็บ - เสียชีวิต
   บุคคลภายนอก
2. ทรัพยสินบุคคลภายนอก

รับเกงไมเกิน 15 ป , รถกระบะไมเกิน 10 ป
อู

 1. ถายรูป
 2. อายุรถการรับประกันภัย

2+

 5. สวนลดประวัติดี

5. คารักษาพยาบาล

6. เสียหายตอรถ

8.คาเสียหายสวนแรก

100,000
1,000,000

10 ลาน
1,000,000

-
ไมมี

4 คน
50,000

2+
คค.เกง

กมล

ไม

4 คน
100,000

 3. การจัดซอม
 4. บริการเสริม

2+ ไมรวพรบ เอกสารฝายอบรม 
Update 15-10-2012



7,900.00 8,300.00 9,400.00 9,800.00 - 8,400 9,200 9,800 / 10,400

- - - - 8,900.00 10,400 11,900 13,400
- - - - - 12,400 14,300 15,600

ตอคน
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคน
จํานวน
ตอคน
จํานวน
ตอคร้ัง 100,000 200,000 100,000 200,000 100,000 100,000 200,000 300,000

7. สูญหาย / ไฟไหม ตอคร้ัง 100,000 200,000 100,000 200,000 100,000 100,000 200,000 300,000
ตอคร้ัง - - - - 2,000 2,000 2,000

ไม
ไมเกิน 12 ป

อู
- - - - -

ไมมีไมมี

2 Plus

คุมครองอุปกรณตกแตง 5,000 บาท
อู

รับรถไมเกิน 15 ป
ไม

2,000
100,000
100,000

-
100,000
100,000

2 Plus

5 คน
50,000
5 คน

50,000
200,000

1,000,000
10 ลาน
250,000

6,899.00
6,899.00

-
7,777.00
7,777.00

รับรถไมเกิน 15 ป
อู
-

ไมมี

 2. อายุรถการรับประกันภัย
 3. การจัดซอม
 4. บริการเสริม

ไม

5 คน

2 Plus

-

 5. สวนลดประวัติดี

ชาทิส

Ecochoice 2+

Ecochoice 2+

Ecochoice 2+

5 คน

200,000
1,000,000

10 ลาน
1,000,000

 1. ถายรูป ไม
รับรถไมเกิน 15 ป

อู

8.คาเสียหายสวนแรก

100,000

4. อุบัติเหตุสวนบุคคล

5. คารักษาพยาบาล

6. เสียหายตอรถ

100,000

100,000
5 คน

รถเกง กระบะเอเชีย ยุโรป

1,000,000
10 ลาน

1,000,000
200,000
100,000

5 คน

รถเกง กระบะเอเชีย ยุโรป

รถเกง กระบะ
เอเชีย ยุโรป

เมืองไทย เอราวัณ

อัตราเบ้ียประกันภัย และเงื่อนไขความคุมครอง ประเภท 5 (2+) ไมรวม พ.ร.บ.
บริษัท ศรีกรุงโบรคเกอร จํากัด (SRIKRUNGBROKER COMPANY LIMITED)

รถยนตน่ังสวนบุคคล (110), บรรทุก (320), ตู / โดยสารสวนบุคคล (210)

1. บาดเจ็บ - เสียชีวิต

เบี้ยประกันภัย

เกง (110) 
กระบะ (320)

ตู / โดยสาร (210)

3. ประกันตัวผูขับข่ี
2. ทรัพยสินบุคคลภายนอก
   บุคคลภายนอก

2+ ไมรวพรบ เอกสารฝายอบรม 
Update 15-10-2012



7,400.00 7,700.00 7,700.00 8,000.00 8,000.00 8,300.00 8,300.00 8,600.00 8,600.00 8,900.00
7,400.00 7,700.00 7,700.00 8,000.00 8,000.00 8,300.00 8,300.00 8,600.00 8,600.00 8,900.00
7,400.00 7,700.00 7,700.00 8,000.00 8,000.00 8,300.00 8,300.00 8,600.00 8,600.00 8,900.00

100,000 150,000 200,000 250,000 300,000
100,000 150,000 200,000 250,000 300,000
2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 20,000 -ตอคร้ัง

เงื่อนไข

 1. ถายรูป
 2. อายุรถการรับประกันภัย

 5. สวนลดประวัติดี
 4. บริการเสริม
 3. การจัดซอม

อินทร

2P300N2P300Dเบี้ยประกันภัย

ตู / โดยสาร (210)
กระบะ (320)
เกง (110) 

   บุคคลภายนอก

ตอคร้ัง
ตอคร้ัง
ตอคร้ัง

3. ประกันตัวผูขับข่ี 300,000
1,000,000

10 ลาน

2P250N2P250D2P200N2P200D2P150N2P150D

2. ทรัพยสินบุคคลภายนอก

2P100N2P100D

2P300N2P300D2P250N2P250D2P200N2P200D2P150N

5 คน
100,000

5 คน4. อุบัติเหตุสวนบุคคล

5. คารักษาพยาบาล

100,000

จํานวน
ตอคน
จํานวน
ตอคน

เงื่อนไขความคุมครอง 2P100N2P100D

500,000

2P150D

1. บาดเจ็บ - เสียชีวิต ตอคน

ไม

2P300N2P300D2P250N2P250D2P200N

ไมมี
-
อู

ไมจํากัด

6. เสียหายตอรถ
7. สูญหาย / ไฟไหม

2P200D2P150N2P150D2P100N2P100D

ตอคร้ัง
ตอคร้ัง

8.คาเสียหายสวนแรก

บริษัท ศรีกรุงโบรคเกอร จํากัด (SRIKRUNGBROKER COMPANY LIMITED)
อัตราเบ้ียประกันภัย และเงื่อนไขความคุมครอง ประเภท 5 (2+) ไมรวม พ.ร.บ.
รถยนตน่ังสวนบุคคล (110), บรรทุก (320), ตู / โดยสารสวนบุคคล (210)

2+ ไมรวพรบ เอกสารฝายอบรม 
Update 15-10-2012



8,000.00 8,800.00 9,500.00 9,500.00 10,300.00 11,000.00 - - - 7,299.00 7,999.00 8,599.00
- - - - - - 9,000.00 9,800.00 10,500.00 - - -
- - - - - - - - - - - -

ตอคน 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 500,000 1,000,000 1,000,000
ตอคร้ัง 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน 10 ลาน
ตอคร้ัง 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 2,000,000 2,000,000
ตอคร้ัง 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 300,000 300,000 300,000
ตอคน 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 200,000 200,000
จํานวน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน
ตอคน 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
จํานวน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน 5 คน
ตอคร้ัง 100,000 150,000 200,000 100,000 150,000 200,000 100,000 150,000 200,000 100,000 150,000 200,000

7. สูญหาย / ไฟไหม ตอคร้ัง 100,000 150,000 200,000 100,000 150,000 200,000 100,000 150,000 200,000 100,000 150,000 200,000
ตอคร้ัง 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

อู อู อู อู อู อู อู อู อู อู อู อู
ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี
ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี ไมมี

500,000

ไมมี
ไมมี

อู
รับรถไมเกิน 15 ป

ไมถาย

-
100,000
100,000

200,000

ไทยเศรษฐกิจ

2 Plus N

2 Plus N

2 Plus N

7,700.00
7,700.00
7,700.00

5 คน
50,000
5 คน

ไทยไพบูลย

แผน 200แผน 150แผน 100

10 ลาน

แผน 100 แผน 150 แผน 200

ไมถาย
รับรถตั้งแต 2 - 15 ป

50,000

2+ สัญชาติเอเชีย 2+ สัญชาติยุโรป กระบะ

1,000,000

กระบะ

แผน 150 แผน 200กระบะ แผน 100

ถาย ถาย ถาย

 5. สวนลดประวัติดี

 1. ถายรูป

เบี้ยประกันภัย

เกง (110) 
กระบะ (320)

ตู / โดยสาร (210)

 2. อายุรถการรับประกันภัย
 3. การจัดซอม
 4. บริการเสริม

   บุคคลภายนอก
2. ทรัพยสินบุคคลภายนอก
3. ประกันตัวผูขับข่ี

4. อุบัติเหตุสวนบุคคล

5. คารักษาพยาบาล

6. เสียหายตอรถ

8.คาเสียหายสวนแรก

1. บาดเจ็บ - เสียชีวิต

ไทยพาณิชย

2+ สัญชาติเอเชีย 2+ สัญชาติยุโรป

บริษัท ศรีกรุงโบรคเกอร จํากัด (SRIKRUNGBROKER COMPANY LIMITED)
อัตราเบ้ียประกันภัย และเงื่อนไขความคุมครอง ประเภท 5 (2+) ไมรวม พ.ร.บ.
รถยนตน่ังสวนบุคคล (110), บรรทุก (320), ตู / โดยสารสวนบุคคล (210)

2+ สัญชาติเอเชีย 2+ สัญชาติยุโรป

2+ ไมรวพรบ เอกสารฝายอบรม 
Update 15-10-2012


